
 

 

IL RETTORE 

 

 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

- Visto l’art 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

- Visto lo Statuto e il Regolamento Generale di Ateneo dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC; 

- Visto il Regolamento relativo alle procedure di reclutamento e promozione dei professori 

dell’Università Carlo Cattaneo – LIUC, ai sensi della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 18 e 24; 

- Visto il D.L. 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 e i successivi DPCM in materia; 

- Visto che l’Università ha deliberato e bandito una procedura di selezione per la copertura di un posto 

di Professore Universitario di ruolo di seconda fascia, Settore Concorsuale 13/B3 - Organizzazione 

aziendale, Settore Scientifico Disciplinare SECS-P/10 - Organizzazione aziendale, da coprire mediante 

chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 indetta con DR del 9 marzo 

2020, n.524; 

- Visto il Decreto del Presidente del 20 maggio 2020 n. 26 

 

DECRETA 

 

che, tenuto conto della corrente emergenza epidemiologica, in deroga a quanto disposto nei succitati 

Regolamenti, relativamente alla procedura concorsuale citata in premessa, le fasi e gli adempimenti che 

di regola sono svolti alla presenza dei commissari e/o dei candidati siano svolti in modalità di esecuzione 

a distanza, per via telematica mediante videoconferenza attraverso la piattaforma Teams di Microsoft. 

I colloqui dei candidati potranno essere seguiti al link che verrà pubblicato sul sito web dell’Ateneo, previa 

autorizzazione della commissione. 

 

 

Dato a Castellanza, il 25 maggio 2020 

D.R. N. 557 (cinquecentocinquantasette) 

 

 

Il Rettore 

Prof. Federico Visconti 

 


